fuper detentione cujufdani fumrae pecunie de quadraginta marcis annuis,

nobis de bonis doraus fue debitis, tandera lis mota fub hac forma quievit

;

videlicet, quod nos ad religionis favorera et caritatis confervationera, me-

dietatem pecunie detente iplls plene relaxavimus, cura laboribus nollris, et

expenils ipfis oranino ab illius litis inftantia, quietani reraittentes, et Ipe-

cialiter renunciantes beneficio refl:itutionis in integrum fuper preteritis de-

tentionibus, dura raodo iidera Abbas et conventus, de cetero, di6las quadra-

ginta marcas nobis line aliqua diminutione annuatim perfolvant in domo
de Driburch, juxta formara litterarum per quas nobis erant prius obligati,

et fecundura adjefilioneni obligationis quam poilmodura nobis per litteras

fuas patentes fecerunt. Afilis die Jovis proxinia poft nativitatem beate Marie

Virginis, apud Driburch anno gratie railleiirao ducenteiirao quadragelimo

fexto. In hujus rei teftiraoniura prefens fcriptum ligillorura noftrorum ap-

poiitione roboravimus.

Alia conventio et refignatio inter Nos et Sirapringham.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefentibus et futuris, Wilelraus de Maltona,

et Wilelraus de Sanclo Andrea Eboraci, priores, pro ordine de Sinipring-

ham procuratores in Scotia conftituti, falutem. Noveritis nos, au6loritate

Magiftri [ordinis noftri, reiignaiTe et imperpetuum quietum clamaire totum

jus quod] ordini noftro competiit vel competere potuit, ex dono nobilis viri

Walteri filii Alani, domini Regis Scotie fenefcalli, in terris, pifcariis et

oranibus aliis redditibus fuis, fme aliqua retentione. Unde volumus ct con-

cedimus ut Abbas et conventus de PaiTelet, quibus ditilus nobilis Walterus

poft refignationern noilram illa orania pie contulit et liberaliter, perpetuis

temporibus, abfque omni inquietatione, ea habeant, teneant et poITideant

inconcuife. Et ad hujus rei majorem evidentiam reftituimus eifdeni omnia

inftrumenta que ordo nofter a quocunque optinuit fuper predi6lis univer-

iis ; renuntiantes, noraine ordinis noftri, quo ad repetitionem vel inquieta-

tionem predi6lorum, omnibus impetratis et irapetrandis, et orani juris re-

D
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medio canonici et civilis, et omni ftatuto et ftatuendo. Et li forlan reperta

fuerint alicubi aliqua inftrumenta, per que liec noftra refignatio poflet in-

quietari vel enervari, volumus et concedimus ut nuUius fmt firmitatis

vel virtutis, nec aliqiu) tempore ordini noftro valitura. Et ad plenam fecu-

ritatem eis iiide faciendam, tradidimus els procurationis noftre litteras qvias

a Magiftro et capitulo ordinis noftri ad liec et alia facienda habuimus. A6la

apud Driburch, anno gratie millefimo ducenteilmo triceiimo o6lavo, vi-

gilia Sandli Andree apoftoli. Manucepimus etiam eiftcaciter, quod Magifter

ordinis noftri et capitulum, infra Pentecoilen proximo venturam, difilis

Abbati et conventui de PalTelet mitti facient cartam fuam in hec verba. R.

Dei mifericordia magifter ordinis de Simpringham, et capitulum, omnibus

Chriili fidelibus prefentibus et futuris, falutem. Sciatis nos refignaife et

imperpetuum quietum clamafle totum jus quod nobis competiit vel com-

peterc potuit, ex dono nobilis viri Walteri iecundi, filii Alani, Scotie fenei-

calli, in terris, piicariis et omnibus aliis redditibus fine aliqua retentione.

Unde volumvis et concedimus ut illa omnia tranfeant in jus et proprietatem

Abbatis et conventus et monafterii de Paifelet, quibus diftus nobilis poil

hanc refignationem noftram eas contulit, intuitu pietatis ; et ut perpetuis

temporibus ea omnia habeant, teneant et poflideant iine omni inquietatione.

Et reftitui fecimus omnia inftrimienta que a quocumque habuimus fuper

predi6lis univerfis ; renunciantes pro nobis et fuccelforibus noftris, quo ad

repetitionem vel inquietationem predi6torum, omnibus impetratis et impe-

trandis, et omni juris remedio canonici et civilis, et omni flatuto et ila-

tuendo. Et fi reperta fuerint alicubi aliqua inftrumenta per que hec noilra

refignatio poifet inquietari vel enervari, volumus ut nullius fint firmitatis

vel virtutis, nec nobis vel fuccelforibus noftris aliquo tempore valitura.

In hujus rei teftimonium prefens fcriptum fignorum noftrorum appofitione

roboravimus.

Refignatio Magiftri domus de Simpringbam, de Dalmulin, et de Dungrain

et omnium aliorum bonorum.

R. Dei mifericordia magifter ordinis de Simpringam, et capitulum, om-

nibus Chrifti fidelibus prefentibus et futuris, falutem. Sciatis nos refignaftre

et imperpetiumi quietum clamaffe totimi jus quod nobis competiit vel com-
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petere potuit, ex dono nobilis viri Walteri filii Alani, Scotie fenefcalli, in

terris, pifcariis et omnibus aliis redditibus fine aliqua retentione. Unde vo-

luraus et concedimus, ut illa omnia tranfeant in jus et proprietatem Abbatis

et conventus monallerii de Paffelet, quibus di6tus nobilis poft hanc refig-

nationem noftram ea contulit, intuitu pietatis ; Et ut perpetuis temporibus

ea omnia habeant, teneant et poffideant fine omni inquietatione, eis reftitui

fecimus omnia inftrumentaque a quocunque habuimus liiper predi6lis uni-

verfis ; renuntiantes pro nobis et fuccefforibus noftris, quo ad repetitionem

vel inquietationem predidlorum, omnibus impetratis et impetrandis, et omni

juris remedio canonici et civilis, et omni ftatuto et ftatuendo. Et fi reperta

fuerint alicubi aliqua inftrumentaper que hec noftra refignatio poffet inquie-

tari vel enervari, volumus ut nullius fint firmitatis vel virtutis, nec no-

bis vel liiccefforibus noftris aliquo tempore valitura. In hujus vero rei

teftimonium prelens fcriptum fignorum noftrorum appofitione roboravimus.

Littera, teftimonium inter Reginaldum More et Andream de Kalco

procuratorem.

UNIVERSLS prefentes litteras infpecluris, Officialis curie Glafguenfis

falutem in Domino. Noveritis, quod anno gratie millefimo trecentefimo

vicefimo o6lavo, tertiodecimo die menfis Februarii, in prefentia noftra,

in ecclefia cathedrali Glafguenfi conftituti Andreas de Kelkou prior

monafterii de Paffelet, procuratorio nomine Abbatis et conventus di6li

monafterii ex parte una, habens ad infrafcripta fpeciale mandatum ; Et
Reginaldus More procurator Magiftri, canonicorvuu et monialium domus
de Simpringham ex altera, generale tantum habens procuratorium, de

lite feu controverfia, inter di6tum Reginaldum nomine procuratorio di6le

domus de Simpringham et Abbatem et conventum de Paffelet, fuper qua-

dam penfione annua quadraginta marcarum per di6lum Reginaldum pe-

titarum, per non modicum tempus non folutarum a di6lis Abbate et con-

ventu de Paffelet, ac fuper arreragiis di6le perffionis et penis appofitis
;

di6lus Reginaldus quia mandatum fpeciale non habuit ad compromitten-

dum, tranfignaadum, componendum et pacificandum, fub

pena centum librarum, quod tale procuratoi'ium cum ipeciali mandato,
figillo comniuni domus de Simpringham figillatum, procuratori Abbatis et
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conventus de Paflelet exhiberet, ante feftum apoftolorum Pbilippi et Jacobi

;

Comproniiferunt in perfonas infrafcriptas tanquam in amicabiles compofi-

tores, videlicet in venerabilem patrem dominum Jacobum Dei gratia

San6li Andree epilcopum, et dominum Robertum de Lawdyr jufticiarium

Laudonie, ex parte di6li Reginaldi ele6los ; et nobiles viros dorainos

Jacobum de Duglas dominum de eodem et Alexandrum de Meynes ex parte

procuratoris didli monafterii ele6tos ; et in nobilem virum dominum